REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS 

OFICIAIS, SAUDE, TRANSPORTE ESCOLAR E DEMAIS, PERTENCENTES À FROTA 

DO MUNICÍPIO DE LARANJAL. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 39.620,40 (trinta e nove mil, seiscentos e vinte reais e quarenta centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 12 / 03 /2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.licitardigital.com.br.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

50,00 UN 97,97 4.898,50 

TOTAL 

4.898,50 

Lote: 7 - Lote 007 

Item Nome do produto/serviço Quantidade Unidade Preço 
máximo 

Preço máximo total 

1 LAVAGENS DE MICRO ÔNIBUS 
(COMPLETO)    

50,00 UN 178,17 8.908,50 

TOTAL 

8.908,50 

VALOR ESTIMADO R$ 39.620,40 (Trinta e Nove Mil, Seiscentos e Vinte Reais e Quarenta 

Centavos). 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, nos 

termos do art. 23, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

10. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Prevista no orçamento e informada no memorando emitido pelo setor de Contabilidade: